Форма заявления пользователя

                                                                       Начальнику
                                                                       архивного отдела
                                                                       Администрации
                                                                       Кезского района
                                                                        _____________________________
                                                                                    (инициалы, фамилия)
                                                                      от_____________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
                                                                                                   __________________________________________
                                                                              (должность, ученое звание, ученая степень)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу разрешить  работу в читальном зале  архивного отдела                                Администрации  Кезского района   с документами _______________ __________________________________________________________________
                                (наименование организации, в деятельности которого образовались документы )
для поиска________________________________________________________,
                 (наименование документов, которые требуется посмотреть (приказы, решения, протоколы и т.д.)

____________________________________________________________________________________________
                               или вопрос, по которому ведется поиск, для исследований – тема)

Прошу предоставить для   исследования    документы за ______________ годы.

[bookmark: _GoBack]Подпись исследователя_________
_______________
                 (дата)